وصل Copula, commissura. الوصل (*in arte rhet.*) Coniunctio partis sermonis cum alia. *conf. فصل.* Sic in libro *Tarifat inscripto بعض الجمل على البعض* الوصل عطف بعض الجمل على البعض حرف الوصل Littera و, و, و, و, quae immediate sequitur consonantem in rhythmo روى appellatam, ut in his verbis *اَيْتَصَلَ* littera و post م effrenda وصل est, et in his verbis *عند* وصل et littera ب est روى. *Kam. conf. Darstellung d. Arab. Versk. p. 315.* ليلة الوصل

Ultima nox mensis, seu novae coniunctionis lunae; item وصل Coniuncta cum amicis consuetudo. *Djeuh.*; Res similis, compar, ac iungenda alteri: ut *ocrea una respectu alterius c. genit. Djeuh.*; In *Gramm.* Nomen, quo appellatur signum litterae l impositum, quum haec littera enunciando cum antecedente syllaba coniungitur. *De Sacy Gr. Arab. T. I. p. 64 edit. alt.*

وصل Articululus, compages; Pl. *اَوْصَال* Artus. *conf. Harir. p. ٣٩٩.*

وصل Consortium. *Jac. Schult.*

وصل Coniunctio.

وصل Coniunctio. *Kam. Dj.*; Pl. *وَصَلَّ* Id, quo res duae coniunguntur, vinculum, quo res cum altera coniungitur. *Kam. Dj.*; Medium, quo ad desideratum finem pervenitur. *Reisk. ad Gol.*

وصل Nomen primi pedis in altero versus hemistichio. *conf. Darstell. d. Arab. Versk. p. 533.*

وصل Multum coniungens, aliis multum donans. *Harir. p. ٤٧١.*

وصل Coniunctus et familiaris, ac intimus amicus. *Kam.*

وصل Quae, cum sua ipsius coma nimis brevis sit, alius feminae comam suae addit. *Kam. Dj.*; Proxima causa morbi. *Spreng. hist. medic. T. II. p. 426 edit. tert.*

وصل Pl. *وَصَائِل* Id, quod res coniungit. *Harir. p. ٤٤٠*;

Quae decem foeturas continua serie edit; Quae per septem annos binas femellas parit, *de ove. Kam.*, si septimo anno (octavo anno. *Dj.*) parit femellam et marem, *dicebant وصلت اخاها* *Kam.*: marem hunc diis suis pro more non mactabant, sed parcebant ei propter femellam, eius lac autem feminis interdictum erat, non nisi viri eo fruebantur. *Dj.*; *vel proprie ita dicebatur Ovis*, cuius foetus, si mas esset, mactabatur diis (*dum dicebant هذا قربان لالهتنا*): si femina, cedebat domino: si mas et femina simul, *de hac dicebant وصلت اخاها*, neque ille offerebatur diis, aliis Ovis, quae modo marem modo femellam edit: atque ita haec *وصلت اخاها*, et propter hanc non mactabatur ille: marem vero solum, sine femina editum, diis offerebant suis. *Kam. Dj.*; Cultura. *Kam. Dj.*; Proventus, pabuli copia. *Kam. Dj.*; Comitum turba, consortium. *Kam.*; Terra, regio late patens. *Kam. Djeuh.*; Glomus convulutorum filorum.

Kam.; Gladius; Plur. *وَصَائِل* Species panni striati Iemanici. *Kam.*